
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Страшиліна В.М.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії 
регіонів Страшиліна В.М.,   обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  від  Партії  регіонів 
Страшиліна В.М.  про порушення,  на його думку,  строків розгляду позову 
Ізмаїльської міської ради до ТОВ „Спіка” з приводу невиконання договірних 
зобов’язань по сплаті  за  оренду землі  та  направити на  розгляд  прокурору 
Одеської області Присяжнюку В.С.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

29 травня  2009 року
№ 892-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії регіонів Страшиліна В.М., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


